проект
Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от ___________ № ____

О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2015 года №322 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Пугачевского  муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2015 года № 322 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:
в приложении:
в пункте 2.4 слова «действующим законодательством» заменить словами
[bookmark: sub_1102]«Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского  муниципального района 		П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 						А.В. Янин